

Årsredovisning för

Faben AB

559144-6447

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Karlsson
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Faben AB, 559144-6447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje, bedriver verksamhet inom byggsektorn och företrädesvis inom platsättning och golvläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	515 295	837 392	916 969	915 139
Resultat efter finansiella poster	62 016	230 914	258 492	200 758
Soliditet %	75,6	46	61,6	57,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har, jämfört med föregående år, sjunkit främst p g a ägarens minskade arbetsinsats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 986	179 165
Balanseras i ny räkning		179 165	-179 165
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			49 117
Belopp vid årets utgång	50 000	6 151	49 117

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 151
Årets resultat	49 117
Summa	55 268
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	55 268
Summa	55 268

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		515 295	837 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		515 295	837 392
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 469	-175 697
Övriga externa kostnader		-163 396	-182 948
Personalkostnader	2	-263 627	-247 385
Summa rörelsekostnader		-453 492	-606 030
Rörelseresultat		61 803	231 362
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		376	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-460
Summa finansiella poster		213	-448
Resultat efter finansiella poster		62 016	230 914
Resultat före skatt		62 016	230 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 899	-51 749
Årets resultat		49 117	179 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 000	98 137
Övriga fordringar		54 990	16 297
Summa kortfristiga fordringar		58 990	114 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 235	399 110
Summa kassa och bank		80 235	399 110
Summa omsättningstillgångar		139 225	513 544
SUMMA TILLGÅNGAR		139 225	513 544

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 151	6 986
Årets resultat		49 117	179 165
Summa fritt eget kapital		55 268	186 151
Summa eget kapital		105 268	236 151
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 197	10 452
Skulder till koncernföretag		0	240 000
Övriga skulder		29 760	26 941
Summa kortfristiga skulder		33 957	277 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		139 225	513 544

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Norrtälje

Robert Karlsson

2024-03-13

Robert Karlsson
Styrelseledamot

Datum